
Zarządzenie Nr OW -  115/04
Burmistrza Gminy Baborów

z dnia 27 października 2004 r.

w sprawie odwołania kierownika i wyznaczenia likwidatora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Przychodnia Rejonowa w 
Baborowie.

Na podstawie art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.408 z późn. zmianami) w związku z Uchwałą Nr 
XVII – 131/04 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 30 września 2004 r. W sprawie 
likwidacji  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  –  Przychodnia 
Rejonowa w Baborowie

Burmistrz Gminy Baborów zarządza,  co następuje:

§ 1. 

Odwołuję z dniem 27 października 2004 r Pana Bogdana Wręczyckiego z funkcji 
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Przychodnia 
Rejonowa w Baborowie. 

§ 2. 

1. Z dniem 27 października 2004 roku wyznaczam Pana Zbigniewa Łątkę, 
prowadzącego działalność gospodarczą w ramach Kancelarii Radcy Prawnego 
LEX – Głogówek, na likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Przychodnia Rejonowa w Baborowie.

2. Obowiązki likwidatora Pan Zbigniew Łątka będzie wykonywał na podstawie 
zawartej na okres do 31 grudnia 2004 roku umowy cywilnoprawnej.

3. Do zadań likwidatora należy w szczególności:
1. Załatwienie zgodnie z ustawodawstwem pracy spraw pracowników SP ZOZ. 
2. Inwentaryzacja składników majątkowych. 
3. Dokonanie spisu wierzytelności i zobowiązań. 
4. Sporządzenie bilansu za zakończenie działalności SP ZOZ.
5. Przygotowanie dokumentów niezbędnych do wykreślenia SP ZOZ z Rejestru 

Zakładów Opieki Zdrowotnej.  
 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


